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ТРАНСЛАЦИЈА  

Што е транслација? 
 
. http://www.shodor.org/interactivate/activities/Transmographer/   
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Транслација е паралелнп ппместуваое 

на една фигура. При транслација се 

дпбива фигура складна ( идентична сп 

дадената).  
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На кпја пд следните слики е прикажана транслација? 
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